
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje
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Weekend w mieście może być pełen wrażeń! Na mieszkańców i gości czekają wyjątkowe wydarzenia
kulturalne, sportowe i rekreacyjne – od międzynarodowych zawodów triathlonowych Ironman, przez
artystyczne pikniki i koncerty, po literackie poranki dla najmłodszych. Bez względu na wiek i
zainteresowania, każdy znajdzie coś dla siebie. Zobacz, gdzie warto się wybrać!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

5. edycja Krakowskiego Festiwalu Tańca

W dniach 3–9 sierpnia, po raz piąty odbędzie się Krakowski Festiwal Tańca – tygodniową przestrzeń
wspólnego odkrywania najciekawszych zjawisk współczesnej choreografii z Polski i Europy.
Tegoroczna edycja pod hasłem „Zanurzenia”, zgromadzi twórców i twórczynie z Polski, Grecji, Irlandii,
Niemiec oraz Czech.

Wakacyjny piknik w Ogrodzie Doświadczeń

Spędzasz wakacje w Krakowie? Pamiętaj o wyjątkowej przestrzeni Ogrodu Doświadczeń im.
Stanisława Lema, który oferuje wspaniałą, bezpieczną i inspirującą zabawę oraz miłą strefę
rodzinnego odpoczynku. W Ogrodzie odbywają się także zajęcia edukacyjne i seria pikników, a
najbliższy z nich odbędzie się w niedzielę, 3 sierpnia. Zapraszamy na wyjątkowe atrakcje dla całej
rodziny!

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Letnie Granie to cykl wakacyjnych koncertów plenerowych, odbywających się w kolejne niedziele o
godz. 19.00 na scenie plenerowej przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. 3 sierpnia scenę
przejmie Klawo – gdański sekstet, który z odwagą łączy funk, fusion, psychodelię i elektronikę,
prezentując świeże spojrzenie na jazzowe brzmienia.

„Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w 8 tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal potrwa
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do 28 sierpnia.

Święto jazzu w Krakowie – 30. Summer Jazz Festival

Summer Jazz Festival Kraków to jedno z najważniejszych wydarzeń jazzowych w Europie –
rozpoznawalne, cenione i z roku na rok coraz bardziej międzynarodowe. W tym roku festiwal świętuje
30-lecie.W programie znalazło się ponad 140 koncertów i wydarzeń towarzyszących – nie tylko w
renomowanych salach, klubach i plenerach Krakowa, ale także w urokliwych lokalizacjach regionu,
takich jak Rudno, Lusławice czy Nawojowa Góra. Jazz zabrzmi tam równie mocno jak w ICE Kraków,
Kinie Kijów czy w klubie Harris Piano Jazz Bar – kolebce Festiwalu.
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